

## Società Autostrada Ligure Toscana p.a. Tronco Autocisa

Procedura aperta
Gara 03/20 Accordo quadro interventi di sostituzione barriere di sicurezza e risoluzione
punti singolari in tratte alterne dal Km 0+000 al Km 100+494 CIG 842120348E - CUP
177H19000500005

## **AVVISO**

## Comunicazione differimento data seduta pubblica di gara

Il f.f. Responsabile del Procedimento RENDE NOTO

che la data della prima seduta pubblica di gara è stata fissata per il giorno 09/02/2021 alle ore 10:00 presso la sede Secondaria della Società Autostrada Ligure Toscana p.a. – via Camboara n. 26/A, fraz. Ponte Taro, 43015 Noceto (PR).

Ponte Taro 1.2 GEN. 2021

Società Autostrada Ligure Toscana p.a.
Tronco Ligure Toscano e Tronco Autocisa
f.f. Responsabile Unica del Procedimento
Ing. Maurizio Bianchi